ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От12.03.2012 № 25 а
О изменение разрешённого использования

земельного  участка

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по вопросу  изменения разрешённого использования земельных участков: кадастровыми номерами: 55:20:090101:0527, 55:20:090501:2002, 55:20:090501:2141, 55:20:090501:2239, 55:20:090501:2238, 55:20:090501:2081, 55:20:090501:2240, 55:20:090501:2158, 55:20:090501:2103, 55:20:090501:2165, 55:20:090501:2166, 55:20:090501:2095, 55:20:090501:2054, 55:20:090501:2161, 55:20:090501:2163,

 55:20:090101:2148, 55:20:090101:0083, 55:20:090101:0339, 55:20:090501:2265, руководствуясь ст. ст.11, 12, 13, 85 Федерального закона от 06.10.2003г. № - 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. ст. 8, 84 «Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.01.2001г. №136 - ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», от 21.12.2004г. №172 - ФЗ, согласно пункта 5 части 2 статьи 20 Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Произвести изменения разрешённого использования земельных участков:

1.  «-под объектами недвижимости» на «жилищное строительство» с кадастровым номером 55:20:090101:0527, площадью 30865м2 принадлежащей на праве собственности ООО «Красноярский комбинат строительных материалов»

2. « под объектами недвижимости и для их обслуживания» на «ведение личного подсобного хозяйства» с кадастровым номером 55:20:090501:2002, принадлежащей на праве собственности Шадрину А.В.

3. «для ведения сельскохозяйственного производства» на разрешенное использование «под жилищное строительство»:

3.1. с кадастровыми номерами 55:20:090501:2141, 55:20:090501:2239, 55:20:090501:2238, принадлежащих на праве собственности Смирнову Анатолию Викторовичу;

3.2. с кадастровым номером 55:20:090501:2081, принадлежащий на праве собственности Маслову Олегу Анатольевичу;

3.3. с кадастровым номером 55:20:090501:2240, принадлежащий на праве общей долевой собственности Лапиной Ольге Станиславовне ½ доля и Дергачевой  Нонне Владимировне ½ доля;

3.4. с кадастровыми номерами 55:20:090501:2158, 55:20:090501:2103, принадлежащих на праве собственности Львовой Светлане Викторовне;

3.5. с кадастровыми номерами 55:20:090501:2165, 55:20:090501:2166, принадлежащих на праве собственности Верещагиной Марине Васильевне;

3.6. с кадастровым номером 55:20:090501:2095, принадлежащий на праве собственности Кондратюк Андрею Анатольевичу;

3.7. с кадастровыми номерами 55:20:090501:2054, 55:20:090501:2161, 55:20:090501:2163, принадлежащих на праве собственности Нетеса Нине Ивановне;

4. «для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта, заготовок»на «строительство малоэтажных жилых домов» с кадастровым номером 55:20:090101:2148, принадлежащий на праве собственности НП «Санаторий колос»;

5. « под личное подсобное хозяйство» на «жилищное строительство» с кадастровым номером 55:20:090101:0083, принадлежащий на праве собственности ОАО «Газпромнефть-Омский НПЗ»;

6. «под индивидуальное жилищное строительство» на «жилищное строительство» с кадастровым номером 55:20:090101:0339, принадлежащий на праве собственности ОАО «Газпромнефть-Омский НПЗ»;

7.  «для ведения сельскохозяйственного производства» на «дачное строительство» с кадастровым номером 55:20:090501:2265, принадлежащий на праве собственности Куприяновой Наталье Ильиничне.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

О.С. Замякина